2524508-Уч-2024 (4.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2024 г. № 1959

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 26 декабря 2016 г. № 1487

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
В приложении к постановлению Правительства Российской

Федерации от 26 декабря 2016 г. № 1487 "О предоставлении бюджетных
инвестиций для строительства двух автомобильно-железнодорожных
паромов в целях лизинга (аренды) для эксплуатации на линии
Ванино - Холмск" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2017, № 1, ст. 213; 2019, № 52, ст. 7977; 2023, № 8, ст. 1310) в графе "Срок
приобретения" цифры "2024" заменить цифрами "2026".

Председатель Правительства
Российской Федерации

&МЕСТО ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСИ&

М.Мишустин

	1